effettuano prestazioni aggiuntive all'orario d'obbligo. Sul compenso spettante saranno, pertanto, applicate le ritenute 

previdenziali, assistenziali e fiscali nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge. 

Per l’espletamento dell’incarico è previsto un compenso di € 122,00 (Centoventidue/00) LORDO STATO per ogni ora di 

servizio effettivamente prestata in qualità di esperto e di € 34,00 (Trentaquattro/00) LORDO STATO per ogni ora di 

servizio effettivamente prestata in qualità di tutor. Il compenso si intende lordo stato e comprensivo di tutte le attività